Inter verba benedictionis, qua dedit Iacob filio suo
Qui maledicere tibi, sit illi maledictus. Gen. 27.

De Simeon, & Levi dixit Jacob patri eorum. Maledictus
furor eorum, quia pertinxat; & indignatio eorum, quia dura-
Gen. 49.

Balaam misericordis ab Balaam ut veniret, & maledicere
populo Israel: audierat enim, quod maledictus erat, in quem
malodictione devenieret. Num. 22.

Multas maledictiones ponit Moysè in eos, qui transgrederentur tradita illis divina mandata. Deut. 17.

Diruta civitate Jerico impetratus est Jofue, & maledicere
restrinxit illis divina mandata. Deut. 17.

Schemita inter epulas, & pocula maledicabant Abimelech.
Judic. 9.

Goliath Philisteus maledixit David in viis suis. 1. Reg. 17.
Saul volens persequi Philisteos adjuravit populum, dicens:
Maledictus vir, qui comedet panem ulque ad vesperam, doc-
nec uincitur de immissis. 1. Reg. 14.

Semei procedebat egredens, & maledicebat, mittebat
lapides contra David, & dicebat egredere vir sanguinum, & vir
Belial. 2. Reg. 16.

Eliseus maledixit pueris illudicibus ei, & dicentibus: As-
cende calve, ascende. Et lacerant sunt quadraginta duo pueri à
duobus Ursis. 4. Reg. 2.

Cum Judas Machabaeus obſideret quoddam praefidium, illi,
qui intus erant, supra modum maledicebant, & sermones ne-
fandos jactabant. 2. Mach. 10.

Pharisei maledixerunt caco nato, per Dominum Iesum il-
luminato, & dixerunt: Tu discipulus illius sis. Joan. 9.

Arguebant Iudei Paulum, dicentes: Summo Sacerdoti Dei
debet esse. Sed illi excusat se, & dicit: ne sciebam fratres, quod
princeps esset. Act. 23.

**D MALEDICTIO ADVERSUS PIOS, ET
SANTOS, PUNITA A DEO**

Maledici in sanctos illi vocantur, qui vel sanctis mala im-
precantur, vel consumelios aliquia appellatione afficiunt.
Utriusque generis maledicos, a Deo graviter punitos, inven-
iuntur plurimos, quisquis Ecclesiastis antiquitatis monumenta
percurrere voleret. Non triūfū consiliū non est vel omnia, vel plurimi
a divina ultione exempla congregare: Omnia enim, qui
postēnt? Nec plurima opus, quia id jam ab aliis præstitum, subiō
vulnerē percutiū gravi, de eodem loco, in quo jacet, alienis
manibus sublevatus, in lectū politus est, atque inde ad sepul-
chrū usque perdūctus. In urbe etiam Carthaginē, cum
apud Fortunatum diaconum fratrem venerabilis vir, Aurelii
Episcopi ad convivium veniens unā cum Vincentio Colof-
fitano Episcopi, Muraro etiam Episcopo Bolitano, fed &
alii Episcopi, & Diaconi, Murano Episcopo, detrahenti
paucula dumtaxat libibimus.

Quidam petulantis, & infrunti oris S. Malachiam, Hibernia
Primitam, appellaverat simiam. Et Malachias quidem doctus
facto viro, retuli exitum Presbyteri superius memorati quod
ille